Kabupaten Kediri TA 2017), Terlapor III (PT Kediri Putra), Terlapor IV (PT Ayem 
Mulya Aspalmix), Terlapor V (PT Ratna), dan Terlapor VI (PT Galaxy Multi 
Tehnika) terbukti secara sah dan meyakinkan melanggar Pasal 22 UU 
No.5/1999. 

3. Menghukum Terlapor III (PT Kediri Putra) membayar denda sebesar 
Rp3.700.000.000,00 (Tiga Miliar Tujuh Ratus Juta Rupiah) yang harus disetor 
ke Kas Negara sebagai setoran pendapatan denda pelanggaran di bidang 
persaingan usaha Satuan Kerja KPPU melalui bank Pemerintah dengan kode 
penerimaan 425812 (Pendapatan Denda Pelanggaran di Bidang Persaingan 
Usaha).